
DECLARATIE DE AVERE

* l) Prin familie se inlelege so{ul/so1ia qi copiii aflaf in infefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

evetrd functia

cunosc6nd preveterile art 326 din Codul pelal
ci impreuni cu familial) defin urmitoarele: declar pe proprie rispuDdere

"Jff:r:tfl:l,Si#ll;ll,l,ifJiiil,,rr 
foresrier: rrrinrravilan: {4) tuciu de apa: (5)arre caresorii de rerenuri

*2) La "Titular" se menlioneaza. in cazul bunurilor proprii. nurnele proprietarului {litularul. solul/solia. copilul),rar in cazut bunurilor in coproprielare. cola_pane $i ";"[";;;;#i;i"',"
2. Chdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fdri.

-.-/

Adrcsa sru zora Crtegoria* Anul
dobeadirii Suprafa(a Cota- Modul de

dobendire Titularull)

Adresa sar zoat Categoria* Aaul
dob6ndirii Supr&fita Cota-

Darte
Modul de
dobindire Titulanr12)



* Catego ile indicate sunt: (l) apafiament; (2) casi de locuit; (3) casi de vacant6; (4) spalii comercial,
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilr
iar in cazul bunurilor in coprop etate, cota-pate $i numele copropdetarilor.

II. Bunuri mobile
1, Autovehicule/autoturisme, tractoare, maiini agricole, lalupe, iahturi $i alte mijloace de transl

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, coleclii de art
numismatictr, obiect€ care fac parte ditr patrimoniul cultural trafio[al sau universal, a ctrror val.
irsumati depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe terito ul Roma

la momentul declaierii.

IIL Bunuri mobile, a cdror valoare depiqe$te 3,000 de euro fiecare, !i bunuri imobile instriinatr
ultimele 12 luDi

_l

Valosre. estimetl

Data
tNtrtriutrrii



IV, Active linanciare

7 1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investirii, forme echiyaletrte de economisireirclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora aepeqeqte S.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

ti investire,

-^,.-.-,1.1::*::!,: "ikJicate, 
sunt. tl).cont curcnr sdu echiralente (inctusiv card); (2) depozit bancqr sauecntvatenre: (J) Jonduri de investirii sau echivarenre, incrusiv fondufi pri.rate de peniii sau arte sisteme cuacumulare (se vor declara cele afercnte ahuluifiscal anterio/)_

2. Plasame,te' investirii directe ti imprumuturi acordate, daci varoarea de piari insumatr a tuturoracestora depd$ette 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in skainetate.

. .*Categoriile indicate sunt: (j) hAfti! de yaloare .lelinute (titluri de stqt, ce ifrcate, obligqliuni); (2)ctcliuni sau pd4i sociale ih societdli comerciale; (3) imprumuiuri aco,rdate in nume personal.

3

Irstitufi a care admiristreaz-
gi adresa acerteia Tipul* Valuta Deschis in aaul Soldly&loare la ,i

Enileft tiilu/societatiaE ca.re penoanr e.rte
action&r sau asocist/beneliciar de iDDrumut Tipul* Numtr de titluri/

cola de tarticiDare Valoares totali la zi



an:
3. Alte active producitoare de venituri uete, care insuma iesc echiYalentul a 5.000 de er

NOTA:

cele ale angajatorului, a ctrror valoare individuali depi$e$te 500 de euro*

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite,ipoteci,garanfiiemiseinbeneficiulunuiter{,bunuriachizilionateinsistemleasing

asemenea bunuri, dactr valoarea insumatl a tuturor acestora deplieqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinahte'

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fafl de valoarea de pirl
part€a unor persoane, organizafii, societiti comerciale' regii autonome' compatrii/societiri nafiotr'

institutii publice romAneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontlri de cheltuieli' sltek

1.2. So1/solie

*se excepteazd de la declarure cadourile ti trataliile uzuale fiimite din pafiea rudelor de gradul I si a)

Venitul r.r
trcs!tt

4



Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheial
art. 61 din Legea nr. 227D015 privind Codul liscal, cu modifictrrile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strAinitate.

VeDitul erusl
hc13st

l. l/enituti din sala i

l/enitur i din activitdfi

Venituri din ceddred bunurilor



I

7.1. Titular

7.2. SoYsolie

7.3. Copii

-,<
8.1. Titular

8.2. So1/so(ie ,.

8.3. Copii -/

Prezenta declaratie cotrstituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitat

caracterul incomplet al datelor men(ionate.

Data completirii

..9-9-...q3..:s.u

{

Cine a rerlizat venitul

8. Venituri din ahe surse

Serviciul pretat/obiectul

7. l/efiitui din prernii
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